
・074【社屋移転のあいさつ】 
 
 

社屋移転のお知らせ 
 
拝啓 惜春のみぎり、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別

のご芳情を賜り感謝の至りに存じます。 
 さて、このたび小社では、お陰様で念願の自社ビルを完成させ、下記に移転す

ることになりましたので、謹んで皆様にご案内申し上げます。 
 これまでの小社は、手狭な雑居ビルのワンフロアに在り、しかも駅から遠く至

極不便で、皆様には多大なご迷惑をおかけしておりましたが、今後はそのような

ご迷惑は解消されることになります。 
 今回の移転を契機に、小社社員一同、なお一層のご愛顧を得られますよう一意

専心する所存ですので、今後も倍旧のご厚情を賜りますよう、改めてお願い申し

上げる次第です。 
 なお、新社屋は川原崎線鵜の川駅徒歩１分ですので、当地にお越しの節は、ぜ

ひ一度お立ち寄りくださいませ。社員一同皆様のおいでをお待ち申し上げており

ます。 
 書面にて略儀ではございますが、以上移転のお知らせを申し上げます。 

敬具 
 
 

 


